SPS MINIBOX

KoMnakTHUM NpUnanBHUM abo BUTAXXHUIA NPUCTPIA, FOTOBUIA A0 PO6OTK 3 BHYTPILLHIMU
cMCTeMaMy BEHTUAALIHVX MOBITPONPOBOAIB

SPS MINIBOX

BeHTunsAUIliHa yctaHoBKa SPS MINIBOX — Lie KOMMaKTHWI NPUCTPINA Y MPUNAVBHO-BUTSXHOMY
BUKOHaHHL. JTIHIVika NpoAyKLyli BKAOYaE 5 po3MIpIB NPoAyKTUBHICTIO BIA 200 40 2100 m*/rog, @ | IZ

YcTaHoBKa aganToBaHa A1t pO60TH 3 BHYTPILLHIMUW CUCTEMAMUN BEHTUNALINHNX KaHanis. MpucTpii
npv3HaYeHni ANs BCTaHOB/IEHHS BCepPeAVHI MPUMILLEHb Y NIABICHIV abo nexaulli cucteml Ha

HIXKKaX. KOMNaKTHI po3MIpy NPUCTPOLO A03BONSAIOTL BCTAHOB/KOBATU Or0 B HEBENVKUX Mpuctpiia Mpuctpiii BcTaHoBneHHs
NPUMILLIEHHSIX. KOMNaKTHWUIA npunaneHa a6o BUTSXKHA BHYTPILWHIA
MpUCTPIV CTaHAAPTHO MOCTaYa€ETLCs 3aMOBHUKY Y FOTOBOMY BUTNSAAL. 3aBASKW IHHOBALJIAHI
CaMOHeCyYIli KOHCTPYKLIT MU PO3MICTUAN BCl HEOGXIAHI KOMMOHEHTW B HEBENKOMY, KOMMNaKTHOMY
Kopnycl. B6yAoBaHW BcepeavHI NPUCTPOIO PO3NOAINBHWIA LLWT XNBNEHHA Ta KepyBaHHS, NOBHa
BHYTPILWHA kabenbHa po3soaka (npauioe 3a cuctemoto Plug & Play) Ta IHTYiTMBHO 3po3ymina D
aBTOMaTV3aLys BUPOGHMLTBA.
[Avn3zaiiH MpucTpii Cuctema
CaMOOKYMHWIA BUCUTb[nexunTb Maknioun Ta rpaii

53] o cenntl e 200 - 2100 M3 frop




KOMMOHEHTW NPUCTPOIO

EHeprosb6epiratou MaHenbHI EnekTpuyHmin abo
BeHTUNATOPY 3 EC- bineTpYn BOAAHWIA HarpiBay
asuryHamu (IE4) PTC
Mmaknwoumn Ta
rpavi
MeTaneBsl 3'€fHyBabHI MoBHICTIo B6yA0BaHa
Tpybu nposozka, Plug & Play

MpucTpI aganToBaHWI Ans chiBRpayy 3
BHYTPILIHIMW CUCTEMAMU BEHTUNALIAHNX
MOBITPOMNPOBOAIB.



OcHoBHa IHpOopMaLIs

Cnpaga {§§ Obirpiay

¢ B/I0K KepyBaHHS BUFOTOB/IEHWNIA 33 CAMOHECYYOt0 e BogoHarpiBay

TEXHOJIOTIE ¢ 3'ejHaHHSA PO3TaLLOBaHI BPIBEHb 3 BHYTPILLHBO

6e3 antoMIHIEBVX MPodINIB MOBEPXHE KPULLIKI 610Ky, L0 3a6e3meyye KOMMaKTHICTb
¢ 30BHILWHI KPULLKYM 610KIB KEpyBaHHS BUrOTOBEHI 3 Ta 6e3neky Mg 4ac TPaHCNOPTYBaHHS

JINCTOBOrO MeTany 3 NokpuTTsim Magnelis ZM310, BHYTpILLHI e Mani po3mipu BIZHOCHO TeMa0BOi MOTY>HOCTI

- 3 OLMHKOBAHOTO JINCTOBOrO MeTany. o EnekTpuyHwii Harpisay PTC (onuys)
¢ BHYTPILIHE BUKOHAHHSA B MIABICHI abo nexadiii cucremi Ha

HI>KKaX

° KOpI'IyC NnaHe/bHOro TMny, Wo Cknaga€tbcsa 31 3HIMHUX

oK i DinbTpn

L PeryﬂbOBaHI 3aTnCKa4yl KPpULLKW

e THyuKI 3'eAHYBanbHI NaTpy6KM 3 pamoto P30 (ycysaroTh « Tpy6e BU3HaueHHs ISO >65% (G4)

¢ SO ePMI0 50% (M5)
e ISO ePM170% (F7)

BIGpaLYli Ta LyM, L0 NepeAaroTbes Y BEHTUASALINHNX
cucTeMax)
e I30/15L8 NpUCTPOLO TOBLLMHOK 30 MM

B6oniBanbHUKN @ AsTOMaTu3aLS

e LLNT XMBNEHHS Ta KepyBaHHS, IHTErPOBaHWU 3 NPUCTPOEM
e B3aemogls NpuUCTpoto 3 nepudepIiHIMm eneMeHTamu
e AsTOoMmatu3aua Plug&Play 13 BHYTPILLHLO NPOBOAKO

¢ BucokoedpekTuBHI ABUTYHN EC
e Po6oTa ABUryHa B ONTUManbHOMY Jlana3oHi 06epTis
e 3MeHLUeHe TernJoyTBOPeHHS

IHHRE|
I

Mmaknwoym Ta
rpav




TexHIYHI AaHI

po3MIp WTab-KBapTUPYU
JAlanasoH BUTpaT

AOCTYMHUIA CTaTUYHUIA TUCK
edeKTUBHICTb peKynepaLyi Tenna

yac

po3mipn

13095
po3mIp popcyHoK

CMOXXMBaHHA eHeprii

cTpym asuryHa (makc.)

MepexXeBe )XUBJIEHHA NPUCTpoto

$inbTpY

SPS MINIBOX N-5

SPS MINIBOX N-4

SPS MINIBOX N-3

SPS MINIBOX N-2

SPS MINIBOX N-1

XB.

Makc.

I N o 4

MOTYXHICTb
BUIVHa
MaKkcManbHa
MOTYXHICTb
enekTpoHarpisay
a
MakcvMManbHa
MOTYXHICTb
BOJOHarpiBaya

500

[m3/roa]

[Hy]
(%]

[xr]

[mm]
[mwm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[kBT]

[kBT]

[kBT]

[A]
[B, rul

NE-1
200
400
300

36
750
450
105
340

AlBYMHa200
017

NE-2
400
550
300

39
750
450
105
340

250x200

017

12

L
NE-3 NE-4
550 1000
1000 1250
300 400
43 61
750 950
500 650
105 105
415 435
30
300x250 375x300
0,17 05
18 pokiB 24
17 25
3~400, 50

NE-5
1250
2000 pik
500

67
950
780
105
435

500x300
0,5/0,78

30

2,5/4

ISO py6e BUMIptoBaHHs >65% (G4) I1SO ePMI0 >50% (M5) ISO ePM1 >70% (F7)

1000

1500

2000

2500



TexHIYHI AaHI

IEEEEEEEEEX]

PO3MIp WTa6-KBapTUPY
Alana3oH BuTpar

AOCTYMHWUIA CTaTUYHUI TUCK
edeKTUBHICTb peKynepaLyi Tenna

yac

posmipun

130n1AL418
po3mip popcyHoK

CMOXXMBaHHA eHeprii

cTpym asuryHa (makc.)

Mepe>keBe XXUBJIEHHSA NpUcTpoto

$InbLTPKN

SPS MINIBOX”Y 5

SPS MINIBOX Y 4

SPS MINIBOX?Y 3

SPS MINIBOX? Y 2

SPS MINIBOX Y 1

XB.

Makc.

I N o o

NOTYXHICTb

ABUTVHA
MaKCManbHa

MOTYXHICTb
e/leKTpoHarpieay
a

MakcMManbHa
MOTYXHICTb
BOJOHarpiBaya

500

[m2/roa]

[Hy]
[%]

[kr]

[mm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[kBT]

[kBT]

[kBT]

(A]
[B, Tu]

e
B
o
C
Nw-1 Nw-2
200 400
400 550
300 300
38 38
680 680
450 450
50 50
340 340
AIBUNHa200 250x200
0,17 017
6,3 87
17 17

NwW-3

1000
300

46
680
500

50
400

30

300x250

0,17

16,9

17
3~400, 50

Nw-4
1000
1250
400

49,5
800
550
50
400

375x300
05

215

25

NwW-5
1250
2000 pik
500

54,3
800
700
50
400

500x300
0,5/0,78

34,2

25/4

ISO rpy6uii >65% (G4), ISO ePMI0 >50% (M5), ISO ePM1 >70% (F7)

1500

2000

2500



TexHIYHI AaHI

po3Mip WTab-KBapTUPKN
XB.
AlanasoH BUTpaT
MaKc.
AOCTYNHUIA CTAaTUYHWNIA TUCK
edeKTMBHICTb peKynepauli Tenna
yac
n
po3mipun
H
130N19Ly9
po3Mip popcyHOK
. MOTYXHICTb
CNOXXMBaHHSA eHeprii
LABUIVHA
MakcumanbHa
MOTYXHICTb
enexTpoHarpisay
a
MakcumanbHa
MOTYXHICTb

BOAOHarpisaya
cTpym aBuryHa (makc.)

MepeskeBe XXUBJIEHHS NPUCTPOLO

$inbTpU

SPS MINIBOX-W-5

SPS MINIBOX-W-4

SPS MINIBOX-W-3

SPS MINIBOX-W-2

SPS MINIBOX-W-1

[m/roa]

[Hy]
[%]
[kr]
[mm]
[Mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[kBT]

[kBT]

[kBT]

[A]
[B, ru]

w-1
200
450

29
500
450
340

AIBYUNHA200
017

ISO rpy6uii >65% (G4), 1SO ePMI0 >50% (M5), ISO ePM1 >70% (F7)

1000

w-2
450
700
300

29
500
450
340

250x200
0,17

1500

w-3
700
1100
300

31
500
500
340

30

300x250

017

17

3~400, 50

w-4
100
1700
400

38
500
550

400

375x300
0,5

25

2000

wW-5
1700
2100
500

42
500
700
400

500x300
0,5/0,78

2,5/4

2500



